UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO FINAL – 3ª CHAMADA

EDITAL Nº 07/2020 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final da terceira chamada do Programa de Assistência

Estudantil- Auxílio para Deslocamento Intermunicipal 1º semestre de 2020, conforme anexos I e II.

Em razão das orientações da Portaria Normativa Nº 1, de 17 de março de 2020 Reitoria/UFAC e recomendação da Organização

Mundial de Saúde/OMS de isolamento social para contenção da pandemia pelo COVID-19 (coronavírus), informamos que os estudantes

classificados deverão obrigatoriamente acessar o sistema https://sistemas2.ufac.br/bolsas_proaes/, clicar no Termo de Compromisso

(modelo digital) e anexar em formato PDF o comprovante de conta bancária de titularidade do estudante para fins de recebimento do

programa, no período de 00h do dia 07 de julho até as 23h59m do dia 08 de julho de 2020.

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis não se responsabiliza pela impossibilidade de acesso ao sistema decorrente de problemas

técnicos ou indisponibilidade do serviço de internet de origem.

Rio Branco, AC, 06 de julho de 2020.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria n° 3500/2016

https://sistemas2.ufac.br/bolsas_proaes/

ANEXO I

RESULTADO FINAL DA TERCEIRA CHAMADA DO PROGRAMA AUXÍLIO INTERMUNICIPAL – RIO BRANCO

  Nome Curso Situação
1 Ana Jamile Saady Flores de Araujo ABI - Teatro Desclassificado

2 Andre Schwalbe Gadelha Licenciatura em Letras Português Desclassificado

3 Bruna Morais Machado Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

4 Diego Oliveira Fernandes Licenciatura em História Desclassificado

5 Elisa Magalhaes Pinto da Silva ABI - Física Desclassificado

6 Elivelton Silva de Lima Bacharelado em Engenharia Elétrica Desclassificado

7 Emilly Moura Mesquita Licenciatura em Letras Libras Desclassificado

8 Ezion da Rocha Silva Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado

9 Franciele Rodrigues Feitosa ABI - Ciências Sociais Desclassificado

10 Joao Batista Rodrigues Nobre Licenciatura em Educação Física Desclassificado

11 Josue Andre Moura Licenciatura em Educação Física Desclassificado

12 Katryel Morais dos Santos Bacharelado em Enfermagem Desclassificado

13 Klayver Ferreira  Oliveira Bacharelado em Engenharia Elétrica Desclassificado

14 Laise Maria dos Passos Silva Bacharelado em Educação Física Desclassificado

15 Lucas do Nascimento Alves Licenciatura em Letras Português Classificado

16 Ludimila Lima Verus Bacharelado em Enfermagem Desclassificado

17 Mateus Tozi da Costa Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado

18 Mirian Ferreira de Almeida ABI - Física Desclassificado

19 Rayane Alexandre Leodegario da Silva Bacharelado em História Desclassificado

20 Ruan de Lima Ribeiro Licenciatura em Química Desclassificado

21 Ruan Nascimento de Oliveira Bacharelado em Direito Desclassificado

22 Sara de Sousa Meneses Licenciatura em Letras Libras Classificado

23 Shayra Luany de Souza Feitosa
Bacharelado em Psicologia com Ênfase em Avaliação
Psicológica Desclassificado

24 Sthefany Santos Nascimento Bacharelado em Sistemas de Informação Desclassificado

25 Vanessa Sampaio de Oliveira Licenciatura em Matemática Desclassificado

26 Vinicius Barros dos Santos Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado

ANEXO II

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA CHAMADA DO PROGRAMA AUXÍLIO INTERMUNICIPAL - CRUZEIRO DO SUL

  Nome Curso Situação
1 Aline Kelly Monteiro de Andrade Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado

2 Andre Vieira da Silva Bacharelado em Ciências Biológicas Desclassificado

3 Cristiane de Souza Silva Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

4 Debora da Silva Galvao Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

5 Elziane Santos Lima Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

6 Fabianni Cristinne Queiroz Berno Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

7 Francisco Nelson Bezerra da Cruz Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

8 Helena Santos do Nascimento Licenciatura em Letras Português Desclassificado

9 Janaina de Franca Vasconcelos Licenciatura em Letras Português Desclassificado

10 Jonas Oliveira dos Anjos Bacharelado em Enfermagem Classificado

11 Lara Fabia Nascimento Davi Licenciatura em Letras Inglês Classificado

12 Lauana da Silva Oliveira Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado

13 Leandra Lima do Nascimento Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

14 Liliane da Silva Pereira Licenciatura em Letras Português Desclassificado

15 Lucas Oliveira de Moura Licenciatura em Letras Português Desclassificado

16 Mallom de Oliveira Araujo Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado

17 Marcos Do Amaral Cavalcante Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

18 Maria Andreia da Silva Felix Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado

19 Maria Luzana Olimpio Feitoza Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

20 Samela Silva Moura Licenciatura em Letras Português Desclassificado

21 Waschington Lucas da Silva Mendonca Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado